Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020    № 67
п. Чегдомын

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 157, ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	Признать утратившими силу с 01.01.2020 г. постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
- от 03.03.2014г. № 265 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района»,
- от 01.02.2018 № 46 «О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
‑ от 20.06.2018 № 319 «О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

-    от 15.11.2018    №  601   «О внесении изменений   в    Порядок
осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
- от 10.04.2019 № 177 «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением анализа осуществления главными администраторами средств районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
- от 07.11.2019 № 652 «О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов